

2024 年 1 月なかよしクッキング幼児クラス

加工品原材料

名 称	ピザクラスト
原 材 料 名	小麦粉(国内製造)、植物油脂、砂糖、イースト、食塩、麦麹製剤 / 乳化剤、(一部に小麦を含む)
内 容 量	2枚
賞 味 期 限	表面に記載(未開封)
保 存 方 法	冷蔵庫(10℃以下)で保存してください。
製 造 者	株式会社デルソーレ 千葉工場 千葉県成田市吉岡709-11

本品製造工場では、乳成分を含む製品を生産しています。

栄養成分表示

ピザクラスト

加熱食肉製品(加熱後包装)	
名 称	ベーコン(ブロック)
原 材 料 名	豚ばら肉(輸入)、還元水あめ、食塩、卵たん白、植物性たん白、ぶどう糖、たん白加水分解物、野菜ブイヨンパウダー、酵母エキス / 加工でん粉、リン酸塩(Na)、調味料(有機酸等)、増粘多糖類、くん液、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、カルミン酸色素、(一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む)
内 容 量	150g
賞 味 期 限	表面の下部に記載
保 存 方 法	10℃以下で保存
製 造 者	丸大食品株式会社 大阪府高槻市緑町21-3 製造所固有記号は表面の賞味期限の後に記載

本品製造工場では、卵・乳成分・小麦を含む製品を生産しています。

ベーコン

●品名: トマトソース ●原材料名: トマト(輸入)、たまねぎ、醸造酢、大豆油、砂糖、食塩、コンスターチ、にんにく、香辛料 / 調味料、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む) ●内容量: 160g ●賞味期限: 枠外下部に記載 ●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。 ●製造者: カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15 製造所: カゴメ(株)上野工場 愛知県東海市荒尾町東屋敷100
--

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの) 大豆

ピザソース